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RESOLUCIÓN DEL SÉPTIMO TENIENTE DE ALCALDE, DELEGADO DE 

EDUCACIÓN Y DEPORTES. 

 

D. José María Escudero Fernández, Séptimo Teniente de Alcalde del Ayuntamiento de 
Galapagar,  dicto esta resolución que se fundamenta en los siguientes antecedentes y 
consideraciones legales:  

Antecedentes 

La Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el 14 de febrero de 2018, 
aprobó las Bases de la convocatoria becas escolares curso 2017/2018, (expediente de 
GestDoc nº 2336). 

Consideraciones jurídicas 

En las Bases Reguladoras para la concesión de Becas en concepto de escolarización, 
comedor escolar y material didáctico, se establece en los artículos 2 y 3, la forma de 
concesión, requisitos para la admisión a la convocatoria y las obligaciones de los 
beneficiarios.  

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las facultades delegadas por la Alcaldía en el 
Decreto nº 568/2016 de 17 de febrero, RESUELVO: 

Primero.- Quedan excluidos del proceso de concesión de becas en concepto de 

escolarización, comedor escolar y material didáctico. Los solicitantes que se 

muestran en el ANEXO I de excluidos provisionales, ya que no cumplen los 

siguientes requisitos: 

1.- No estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones fiscales con el 

Ayuntamiento a  fecha del 28 de marzo de 2018. 

2.- No estar empadronado en Galapagar a fecha de 1 de marzo de 2018. 

3.- No aportar la documentación requerida telemáticamente. 

6.- No estar empadronado en Galapagar a fecha de 1 de marzo de 2018 y no 

aportar la documentación requerida telefónicamente. 

7.- No estar empadronado en Galapagar a fecha de 1 de marzo de 2018 y no estar      

al corriente en el cumplimiento de las obligaciones fiscales con el Ayuntamiento a 

fecha de 28 de marzo de 2018. 

8.- No aportar la documentación requerida telemáticamente y no estar al corriente 

en el cumplimiento de las obligaciones fiscales con el Ayuntamiento a fecha de 28 

de marzo de 2018. 

 

 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 G

al
ap

ag
ar

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

un
ta

m
ie

nt
od

eg
al

ap
ag

ar
.c

om
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

83
60

ID
O

C
29

D
4E

1D
36

95
56

A
E

4E
9B

N
O

M
B

R
E

:
E

S
C

U
D

E
R

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, J
os

e 
M

ar
ia

P
ila

r 
A

ra
uj

o 
A

rm
er

o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 D

ep
or

te
s

S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

07
/0

6/
20

18
07

/0
6/

20
18

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
20

83
97

25
7C

55
34

14
64

48
51

06
09

E
04

9A
1C

07
E

D
30

E
E

E
44

C
9F

97
65

F
37

91
1F

5C
90

C
63

5F
83

A
4E

5B
0E

6F
E

D

Ayuntamiento de Galapagar
Resoluciones
Número: 2286/2018
Fecha: 4/6/2018
CSV: 28360IDOC29D4E1D369556AE4E9B



 

 

 

2 
 

Segundo.- Se establece un plazo de 10 días hábiles a contar desde su publicación 
para presentar las alegaciones que estimen oportunas los interesados en este 
proceso, a través del registro del Ayuntamiento, haciendo referencia al nº de 
expediente. 

Tercero.- La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, del Centro Cultural “La Pocilla”, así como en la página web del 
Ayuntamiento de Galapagar. 

 

Cuarto.- Contra esta resolución, que tiene la condición de acto de trámite, no cabe  
interponer recurso alguno, en conformidad con el artículo 112 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre. 

 

Así lo dispongo por esta resolución que firmo digitalmente en la fecha que consta al 

margen del presente documento. 

 

 

 
El Alcalde 

Por delegación 
Decreto 568/2016, de 17 de febrero. 

El Teniente de Alcalde 
Delegado de Educación y Deportes 

José María Escudero Fernández 
(Firmado Digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diligencia 

Tomada razón de esta resolución en la Secretaría 

General en la fecha que consta en la huella de firma 

digital impresa al margen del documento 

Queda incorporada al Libro de Resoluciones con el 

número indicado 

La Secretaria General 

Pilar Araujo Armero 

(Firmado digitalmente) 
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ANEXO I.  
EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

Número  Interesado  Estado 

27 70802413H  2 

78 50227773M  2 

141 70051022Z  1 

160 53941130N  1 

187 08927809Z  2 

256 52986743X  1 

266 X9503347T  1 

268 51382875R  3 

365 Y4747630F  6 

372 52996440R  2 

377 53616161X  1 

410 47457897L  3 

441 02881567N  1 

446 48996484K  1 

463 X3308812D  1 

476 X05275347K  1 

490 X8991694M  1 

500 X3217141Q  1 

502 X2647930D  1 

509 50768424H  1 

516 80082083Q  2 

522 50639678A  1 

534 X6694006V  1 

547 Y0296318T  1 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 G

al
ap

ag
ar

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ay

un
ta

m
ie

nt
od

eg
al

ap
ag

ar
.c

om
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

83
60

ID
O

C
29

D
4E

1D
36

95
56

A
E

4E
9B

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
C

on
ce

ja
l d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 D

ep
or

te
s

S
ec

re
ta

ria
 G

en
er

al

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

07
/0

6/
20

18
07

/0
6/

20
18

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
20

83
97

25
7C

55
34

14
64

48
51

06
09

E
04

9A
1C

07
E

D
30

E
E

E
44

C
9F

97
65

F
37

91
1F

5C
90

C
63

5F
83

A
4E

5B
0E

6F
E

D

Ayuntamiento de Galapagar
Resoluciones
Número: 2286/2018
Fecha: 4/6/2018
CSV: 28360IDOC29D4E1D369556AE4E9B



 

 

 

4 
 

563 X7937704J  1 

567 53992073X  1 

594 05264790K  2 

649 51412828P  1 

651 X4457657G  1 

664 50851427Z  1 

666 23785000X  2 

667 05250074W  3 

681 Y0008760B  1 

695 02714928P  3 

700 47283206J  1 

742 53615799Q  3 

743 09455999D  1 

776 51452911W  1 

797 46876116T  3 

834 33528285N  2 

860 X4235471K  1 

937 10194915G  8 

961 50773946C  1 

976 50636055Z  1 

989 52479121K  3 

997 01929582C  2 

1020 X7815507S  1 

1027 53816849T  1 

1073 75875544Q  3 

1106 X09859109K  3 

1115 X9659057T  7 
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1121 70074989S  1 

1135 70086673S  2 

1147 70062389L  2 

1155 X2582442W  1 

1159 Y5993933D  3 

1170 Y3914325S  3 

1184 54366996X  1 

1205 Y1611681Q  3 

1207 51453863B  2 

1211 05283532H  1 

1213 X5098327D  1 

1216 X2147547Z  1 

1220 51061726R  1 

1224 Y5437668E  3 

1230 52985594B  3 

1241 X9057527N  1 

1242 54480315P  1 

1251 X2247139Q  3 

1253 X4386486H  1 

1258 02345514C  1 

1282 05386099M  3 

1294 53615066L  3 

1300 X9266865G  1 

1304 02613525N  3 

1311 52452341J  1 

1333 00410282P  3 

1337 X8251352X  3 
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1341 50102221X  6 

1345 05410344P  3 

1349 50221206Q  1 

1355 47029190D  1 

1361 02900199Z  3 

1363 33514527P  3 

1382 53388521R  3 

1425 06580601W  1 

1427 53660482X  3 

1441 09175606D  1 

1443 52988139A  2 

1450 04846994C  3 

1463 54025765F  8 

1470 53387793D  3 

1490 00827510Q  1 

1491 07492709E  1 

1495 52473513W  2 

1499 Y0098166Q  3 

1502 X9657304H  3 

1508 53617286P  1 

1510 53392560S  2 

1511 52475345V  3 

1520 X04696143A  8 

1528 06552874J  2 

1530 50187877Z  3 

1544 05628067J  1 

1551 Y01583466E  3 
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1556 02880848Y  3 

1557 33519980X  2 

1560 X01984717R  3 

1566 50846952R  2 

1576 02231722D  3 

1584 08040321G  1 

1588 53002940S  1 

1589 50086248E  3 

1591 50724843E  3 

1594 53941690C  8 

1597 52477816G  3 

1609 15938100C  1 

1614 X1911237Y  3 

1622 50740038Z  8 

1626 05284150S  3 

1635 05205435Y  3 

1637 54213484T  3 

1638 50554183E  3 

1642 02877261F  8 

1647 70055146K  7 

1654 Y0260305M  3 

1660 07235792S  3 

1662 50173365S  3 

1671 51948130P  3 

1681 52186747T  6 

1684 51068203S  6 

1690 46878828K  3 
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1717 07230670E  2 

1722 53533660X  1 

1723 20219968R  3 

1724 Y5055247E  3 

1725 X8553035W  3 

1737 50465507B  3 

1739 51938767Y  2 

1746 52991935G  2 

1752 X5658458K  6 

1759 52372730M  3 

1760 X8871715V  3 

1767 09781742A  3 

1776 02536641V  3 

1783 50773873Q  3 

1786 14305335W  1 

1790 53935654X  1 

1793 33514114D  7 

1795 54785585E  8 

1796 05206851L  3 
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